
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 037
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 7 12:2 104:43 90:45 662:427
2 BW Taunusstein 7 10:4 97:50 91:49 691:471
3 Usinger TC 7 10:4 81:66 75:64 523:517
4 STV Hochheim 7 8:6 88:59 82:67 695:667
5 TC Oestrich-Winkel 7 6:8 71:76 71:73 620:625
6 TC Friedberg 7 6:8 60:87 60:83 541:666
7 TC Stierstadt 7 4:10 64:83 61:76 556:586
8 Nauroder TC 7 0:14 23:124 33:106 398:727

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipzigerstr. 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: 06033-9285574 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TC Friedberg
TC Oestrich-Winkel
BW Taunusstein

Usinger TC
STV Hochheim
Nauroder TC
Wiesbadener THC

21:0
4:17
19:2
9:12

So. 01.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

Wiesbadener THC
Nauroder TC
STV Hochheim
Usinger TC

TC Oestrich-Winkel
TC Friedberg
TC Stierstadt
BW Taunusstein

14:7
9:12
17:4
0:21

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Stierstadt
TC Friedberg
Usinger TC
BW Taunusstein

Nauroder TC
TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC
STV Hochheim

15:6
8:13
11:10
13:8

So. 10.08.2008 09:00
14:00
14:00
14:00

Wiesbadener THC
STV Hochheim
TC Oestrich-Winkel
Nauroder TC

TC Friedberg
Usinger TC
TC Stierstadt
BW Taunusstein

12:9
10:11
14:7
2:19

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Usinger TC
BW Taunusstein
TC Stierstadt
STV Hochheim

Nauroder TC
TC Oestrich-Winkel
TC Friedberg
Wiesbadener THC

19:2
13:8
5:16
4:17

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC
TC Friedberg
Nauroder TC

Usinger TC
TC Stierstadt
BW Taunusstein
STV Hochheim

2:19
18:3
11:10
2:19

So. 07.09.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

Usinger TC
BW Taunusstein
STV Hochheim
Nauroder TC

TC Friedberg
TC Stierstadt
TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC

21:0
12:9
13:8
0:21
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